PAGE
2

Р Е Ш Е Н И Е № 07-21
г. Обнинск                                                                 « 24 »  мая  2011 года

О награждении знаком

«За заслуги перед городом Обнинском»

Рассмотрев ходатайство ФГУЗ КБ № 8 ФМБА России и на основании Положения "О знаке "За заслуги перед городом Обнинском", утвержденного решением городского Собрания от 08.07.2008 года № 03-62, Обнинское городское Собрание

РЕШИЛО:

Наградить знаком "За заслуги перед городом Обнинском" ДОЛГОВА Бориса Владимировича, врача, опытного, высококвалифицированного специалиста-организатора в сфере здравоохранения, за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд и значительный вклад в развитие здравоохранения  города.

  Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава городского самоуправления,

Председатель городского Собрания

      В.Н. Савин